
VERZE do 21. 4. 2024 (21. 4. 24 – 19.32)  

 

DAHASL Okresní přebor: 

Plichta Lovčic na Novém Hradci               
 

   Hradec Králové – Zápasy 19. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec soutěžního ročníku 2023/24.    

 

Olympia Hradec – Libřice 6:2 (2:2). Domácí favorit rozhodl o výhře ve 

2. poločase. Branky: Ptáček 2, Korba 2, Novotný Jiří, Zdržálek – Ličman 

D., Hejzlar, rozhodčí Doubrava.                  

 

Nechanice – Roudnice B 2:2 (0:2). V sousedském derby před 130 diváky 

domácí vyrovnali 2 slepenými góly v 86. a 88. minutě. Branky: Ornst, 

Chalupník – Novák, Obermajer, ČK 0:1, rozhodčí Machač.                 

 

Prasek – Sendražice 5:1 (3:0). Domácí si s posledním celkem přeboru 

připsali výraznou výhru. Branky: Zmykalo 2, Kupka, Telvák, Vojtěch – 

Hlavatý, rozhodčí Kubišta.                  

 

Dohalice – Kobylice 2:1 (1:1). Remízové utkání rozhodli domácí 6 minut 

před koncem, takže 3 body zůstaly v Dohalicích. Branky: Lindr L., Pour 

– Marek, rozhodčí Kubišta.                  

 

Malšovice – Lhota p. L. 6:1 (3:0). Zápas sousedů v tabulce vyhráli 

výrazně domácí. Branky: Lemon 3, Janský 2, Jareš – Pejchal, rozhodčí 

Částka.                  

 

Vysoká B – Skřivany B 4:0 (2:0). Duel rezervních týmů ze spodních 

pater tabulky ovládli domácí. Branky: Kulhánek, Hušek, Starý, Kouba, 

rozhodčí Doubrava.                  

 

Nový Hradec B – Lovčice 3:3 (1:0). Zápas přinesl šest gólů a nakonec 

dělbu bodů. Branky: Přiklopil, Braier, Lacina – Piták D., Jarkovský, 

Žižka, rozhodčí Hlavsa.                  

 

TABULKA:   

 1.Olympia HK  19 17  0  2  103:25   51 

 2.Lovčice     19 14  1  4   76:32   43 

 3.Nechanice   19 13  4  2   58:28   43 

 4.Dohalice    19 14  0  5   46:29   42 

 5.Roudnice B  19 11  3  5   53:29   36 

 6.Malšovice   19 10  2  7   50:38   32 

 7.Lhota p.L.  19  9  2  8   46:44   29   

 8.Kobylice    19  7  2 10   37:57   23   

 9.Nový HK B   19  6  3 10   46:57   21 

10.Prasek      19  6  1 12   36:73   19 

11.Libřice     19  6  0 13   39:66   18   

12.Vysoká B    19  5  1 13   33:48   16 

13.Skřivany B  19  3  2 14   29:66   11   

14.Sendražice  19  1  1 17   20:80    4   

 



AM GNOL 3. třída východ 

 

Prohra Smiřic s Probluzí    

 
   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ pokračovala 15. kolem 

soutěžního ročníku 2023/2024. 

 

Slavia Hradec C – Neděliště 13:1 (5:0). Lídr soutěže si v Orlické 

kotlině připsal vysokou výhru. Branky: Derner 5, Lán 2, Šolc, 

Chobotský, Veselý, Brázda, Horák, Moník – Bauer, rozhodčí Štancl.                  

 

Libčany B – Lok. Hradec B 6:1 (3:0). Střelecky se domácím dařilo a 

zaznamenali výraznou výhru. Branky: Zezula 2, Jiřík 2, Beneš, Tyrych 

– Luňák, rozhodčí Štancl.                  

 

Smiřice – Probluz 0:6 (0:2). Utkání přineslo nečekanou vysokou výhru 

hostujícího týmu. Branky: Pražák 2, Jadrný 2, Hrdlička, Fischer, ČK 

1:0, rozhodčí Vízek.                  

 

Stěžery B – Jeníkovice 8:2 (4:1). Domácí dominovali a zaznamenali 

vysoké vítězství. Branky: Miček 2, Bílek, Špicar J., Havlíček, Bakota, 

Klouček, Špicar M. – Šmída, Církva, rozhodčí Sobotka.                  

 

Maůšova Lhota B – Kunčice B 2:1 (0:0). Zápas sousedů v tabulce vyzněl 

těsně pro domácí. Branky: Trojan, Švarc – Beneš, rozhodčí Vrabec.                  

 

Hořiněves – Dohalice B 1:0 (0:0). V sousedském utkání o třech bodech 

pro domácí rozhodl jediný gól z pokutového kopu 4 minuty před koncem. 

Branka: 86. L. Foff z pen., rozhodčí Vondráček.                  

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  15 15  0  0  125: 15   45 

 2.Smiřice      15 12  0  3   83: 22   36   

 3.Probluz      15  8  4  3   62: 45   28 

 4.Stěžery B    15  8  2  5   65: 31   26 

 5.Libčany B    15  7  2  6   40: 40   23 

 6.M.Lhota B    15  7  1  7   38: 44   22 

 7.Dohalice B   15  7  0  8   43: 54   21   

 8.Kunčice B    15  6  1  8   35: 35   19   

 9.Neděliště    15  5  2  8   42: 56   17   

10.Hořiněves    15  3  2 10   31: 84   11 

11.Lok. HK B    15  3  1 11   22: 72   10   

12.Jeníkovice   15  1  1 13   16:104    4  

 

 

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

Syrovátka zdolala v derby Dobřenice 

 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 19. dějství ročníku 2023/2024.  

 

Červeněves – Nové Město 2:0 (1:0). Do černého se dvakrát trefili 

domácí, a tak 3 body zůstaly v Červeněvsi. Branky: Fichtner, Šefara, 

rozhodčí Vízek.                  

 

Ohnišťany – Převýšov 6:1 (4:0). O výrazné výhře rozhodli domácí již 

v 1. poločase. Branky: Matějka 2, Mydlář, Šoltys P., Kopáč, Kmínek – 

Šumský, rozhodčí Štancl.                  

 

Syrovátka – Dobřenice 4:3 (0:1). Tradiční sousedské derby rozhodli pro 

sebe domácí gólem z 90. minuty. Branky: Žalský 2, Musil, Pleskot D. – 

Papík, Slavíček, Kašpar, rozhodčí Grossman.                  

 

Myštěves – Kratonohy 0:2 (0:1). Střelecky se prosadili pouze hosté, a 

tak si odvezli 3 body. Branky: Řehůřek 2, ČK 1:0, rozhodčí Vondráček.                 

 

Starý Bydžov – Boharyně 4:1 (2:0). Domácí byli produktivnější a byla 

z toho výhra o 3 góly. Branky: Holman 2, Strnadel, Bark – Pavlíček, 

rozhodčí Skyba.                  

 

Klamoš – Lužec 4:0 (1:0). Po změně stran přidali domácí 3 góly a 

potvrdili výhru. Branky: Keryta, Šusta, Kučera, Ukhal, rozhodčí 

Grossman.                  

 

 

Volno Nepolisy B.               

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves   17 13  3  1   51:20   42 

 2.Starý Bydžov 17 12  2  3   57:25   38 

 3.Kratonohy    18 11  4  3   44:24   37 

 4.Převýšov     18 10  3  5   47:33   33   

 5.Boharyně     17 10  1  6   36:28   31   

 6.Syrovátka    18  8  3  7   57:43   27 

 7.Ohnišťany    18  8  2  8   46:36   26 

 8.Klamoš       18  6  3  9   39:33   21 

 9.Dobřenice    18  6  2 10   51:62   20   

10.Nové Město   17  5  1 11   29:47   16   

11.Nepolisy B   17  4  3 10   25:69   15   

12.Myštěves     17  4  0 13   31:62   12   

13.Lužec        18  3  1 14   16:57   10   

 

Lubomír Douděra 


